



Krycí list rozpočtu

Název stavby: zřízení plochy a pokládka obrub na ul. Studničkova

Druh stavby:

Lokalita: Ostrava - Michálkovice

Začátek výstavby: 24.03.2026

JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovi

IČO/DIČ: 00845451

Zhotovitel: Technické služby, a.s Slezská Ostrava

IČO/DIČ: 47674725/CZ47674725

Konec výstavby:

Položek: 10

Zpracoval:

Datum: 24.03.2026

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	118 079,11	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	60 044,39	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		21 120,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		75 974,50			0,00			
ZRN Celkem		275 218,00	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%		0,00	Základ 12%		0,00	Základ 21%		275 218,00
			DPH 12%		0,00	DPH 21%		57 795,78
						Celkem bez DPH		275 218,00
						Celk. včet. DPH		333 013,78

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet

Název stavby: zřízení plochy a pokládka obrub na ul. Studničkova	Doba výstavby:	Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovi
Druh stavby:	Začátek výstavby: 24.03.2026	
Lokalita: Ostrava - Michálkovice	Konec výstavby:	Zhotovitel: Technické služby, a.s Slezská Ostrava
JKSO:	Datum zpracování: 24.03.2026	Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		11	Přípravné a přidružené práce				17 910,00		131,3400
1		113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	199	90,00	17 910,00	0,6600	131,3400
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				104 773,50		182,2920
2		564772111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 25 cm	m2	199	431,50	85 868,50	0,6010	119,6070
3		564113515R00	Podklad z asfaltového recyklátu fr. 0-32 mm tl. 150 mm po zhutnění	m2	199	95,00	18 905,00	0,3150	62,6850
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a z				55 440,00		24,8160
4		917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z	m	132	420,00	55 440,00	0,1880	24,8160
		H22	Komunikace pozemní a letiště				10 992,54		0,0000
5		998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	183,209	60,00	10 992,54	0,0000	0,0000
		S	Přesuny sutí				64 981,46		0,0000
6		979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	115,42	120,00	13 850,40	0,0000	0,0000
7		979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	115,42	55,00	6 348,10	0,0000	0,0000
8		979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	1846,72	13,00	24 007,36	0,0000	0,0000
9		979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	115,42	180,00	20 775,60	0,0000	0,0000
		M	Ostatní materiál				21 120,00		5,9400
10		592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 v. 250 x 80 x 1000 mm přírodní	kus	132	160,00	21 120,00	0,0450	5,9400

Celkové náklady: **275 218,00 Kč**